Nach dem Original.

XII. Markgraf Ludwig vereignet dem Kloster Heiligengrabe das halbe Dorf Dameland, (Damelak?), im J. 1339.

Nouerint uniuersi etc., quod nos Ludovicus etc. ex deliberatione fidelis consilii & animi nostri mera benivolentia ob dei, genitricis eius reuerentiam, nec non nostrorum predecessorum marchionum brandenburgensium, nostrorum heredumque nostrorum animarum ob remedium & salutem, dedimus et presentibus damus sanctimonialibus cenobii dicti tu den heiligen grabe proprietatem super dimidiate ville Tameland scilicet super quatuordecim mansis & dimidio super omnibus iuribus, pertinentibus & pertinentiis eiusdem, medietate prouentuum ipsius tamen ad duodecim frusta reddituum se extendente, prout in suis limitibus dicta villa dimidia sitit situata; renunciamus huiusmodi dimidie ville successioni (d. i. Heimfall), omni iuri et respectui nos heredes & successores nostros attingere potentibus presentialiter seu future, volentes ipsam circa omnibus suis attinentiis predictis sanctimonialibus libere & proprie commanere et perpetuis temporibus ab eisdem possideri ita tamen, quod ipsa villa dimidia et